



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 августа 2022 года

№ 445

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Удмуртской Республики от 12 декабря 2016 года № 508
«О формировании, предоставлении и распределении
субсидий из бюджета Удмуртской Республики
бюджетам муниципальных образований
в Удмуртской Республике»**

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Правила формирования, предоставления и распределения субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 12 декабря 2016 года № 508 «О формировании, предоставлении и распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике», следующие изменения:

- в подпункте 16 пункта 30 цифры «43» заменить цифрами «51»;
- в подпункте 2 пункта 38 цифры «43» заменить цифрами «51»;
- в пункте 44 цифры «43» заменить цифрами «51»;
- в абзаце первом пункта 45 цифры «43» заменить цифрами «51»;
- в подпункте 3 пункта 46 цифры «43» заменить цифрами «51»;
- в пунктах 47 – 50 цифры «43» заменить цифрами «51».

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов